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Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

116No. Solicitud:

25/11/2015Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Suministro de oficinaRubro

Departamento Administrativo y Financiero.Solicitante

Adquisición suministro de oficina para reponer inventario en la Institución. Dirigido MIPYMESObjeto de la Compra

 216,270.00Total

OriginalClase Documento

000003

000007

000008

000010

000011

000017

000018

000019

000020

000021

000022

000024

000025

000026

000027

Item

44103105

44122011

44103103

44103103

31201503

44103103

43211802

43221507

43221507

43221507

43221507

14111514

60121106

44122105

60123601

Código

Toner Laser Jet - Q-7553A

Cajas de folder manila 81/2x11, (100/1)

Toner Laser jet CE-390A

Toner Laser Jet- CF-280A

Cintas adhesivas de 3/4 pulgadas

Toner Laser Jet -CE-278AD

Mouses USB

Cajas Marcadores de color azul(12/1)

Cajas resartadores de color verdes (12/1)

Cajas Resartadores de color rosados (12/1)

Cajas Resartadores de color azules (12/1)

Libretas rayadas 5x8 amarilla

Cajas resma de Papel Bond 8 1/2x11(10/1)

Cajas Clips billeteros 19mm (12/1)

Ega de 12 gramos

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 10.00

 35.00

 3.00

 8.00

 144.00

 4.00

 25.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 144.00

 25.00

 2.00

 48.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 5,400.00

 210.00

 9,570.00

 5,720.00

 60.00

 4,400.00

 135.00

 175.00

 190.00

 190.00

 190.00

 25.00

 1,700.00

 50.00

 50.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 54,000.00

 7,350.00

 28,710.00

 45,760.00

 8,640.00

 17,600.00

 3,375.00

 525.00

 570.00

 570.00

 570.00

 3,600.00

 42,500.00

 100.00

 2,400.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

RD
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Item Código Descripción   /
Unidad de 

Medida
Cantidad / Importe 

Solicitada       
Precio Unitario 

Estimado      Observaciones Monto

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 10.00
 35.00

 3.00
 8.00

 144.00
 4.00
 3.00
 3.00
 3.00
 3.00

 25.00
 2.00

 48.00

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

25/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
25/11/2015
25/11/2015

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.

000003
000007
000008
000010
000011
000017
000019
000020
000021
000022
000025
000026
000027


