

MINISTERIO DE HACIENDA

000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental SOLICITUD DE COMPRAS



081798 Sistema Integrado de Gestión Financiera cc_solicitud_form 14/01/2016 10:17:04 Página 1 de 2 13837716-00109860296-SIGEF

No. Solicitud: 116 Versión: 1 Estado: Cumplido

SolicitanteDepartamento Administrativo y Financiero.Fecha Solicitud:25/11/2015Objeto de la CompraAdquisición suministro de oficina para reponer inventario en la Institución. Dirigido MIPYMES25/11/2015

Total 216,270.00 RD

Unidad de Compras Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Tipo de Transacción Solicitud de compra ByS

Clase Documento Original

Rubro Suministro de oficina

Planificada N Registro Presupuestario N

Urgente N

Detalle Pedido									
Item	Código	Descripción /	Observacione	5	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	PI Monto E	an nt.
000003	4410310	Toner Laser Je	t - Q-7553A						
					unidad	10.00_	5,400.00_	54,000.00_	N_
000007	4412201	Cajas de folder	manila 81/2x11,	(100/1)	unidad	35.00	210.00	7,350.00	N
000008	44103103	Toner Laser jet	CE-390A						
					unidad	3.00	9,570.00	28,710.00	N
000010	44103103	3 Toner Laser Je	t- CF-280A						
					unidad	8.00	5,720.00	45,760.00	N_
000011	31201503	3 Cintas adhesiva	as de 3/4 pulgada	IS					
					unidad	144.00	60.00	8,640.00	N
000017	44103103	3 Toner Laser Je	t -CE-278AD		unidad	4.00	4,400.00	17,600.00	N
000018	43211802	Mouses USB						· -	
0000.0					unidad	25.00_	135.00_	3,375.00	
000019	43221507	7 Cajas Marcado	res de color azul	12/1)					
		_			unidad	3.00_	175.00_	525.00_	N_
000020	43221507	7 Cajas resartado	ores de color verd	les (12/1)					
					unidad	3.00	190.00	570.00	N
000021	43221507	7 Cajas Resartad	dores de color ros	ados (12/1)					
					unidad	3.00	190.00	570.00	N_
000022	43221507	7 Cajas Resartad	dores de color az	iles (12/1)					
					unidad	3.00	190.00	570.00	N
000024	14111514	Libretas rayada	as 5x8 amarilla						
					unidad	144.00_	25.00_	3,600.00_	
000025	60121106	3 Cajas resma de	e Papel Bond 8 1	2x11(10/1)					
					unidad	25.00_	1,700.00	42,500.00_	N_
000026	4412210	Cajas Clips bill	eteros 19mm (12	1)					
					unidad	2.00_	50.00_	100.00_	N_
000027	6012360	Ega de 12 gran	nos		المنظمط	40.00	50.00	0.400.00	N
					unidad	48.00	50.00	2,400.00	N

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas	Firmas Autorizadas



MINISTERIO DE HACIENDA

000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental **SOLICITUD DE COMPRAS**



Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form Página 2 de 2

14/01/2016 10:17:04 13837716-00109860296-SIGEF

Detâne Pedic	do 16	Versión: 1			
Item Có	digo Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Plan Monto Ent.
Plan de l	Entrega				
No. Linea	Dirección de Entrega			Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
000003	DIGECOG			10.00	25/11/2015
000007	DIGECOG			35.00	25/11/2015
800000	DIGECOG			3.00	25/11/2015
000010	DIGECOG			8.00	25/11/2015
000011	DIGECOG			144.00	25/11/2015
000017	DIGECOG			4.00	25/11/2015
000019	DIGECOG			3.00	25/11/2015
000020	DIGECOG			3.00	25/11/2015
000021	DIGECOG			3.00	25/11/2015
000022	DIGECOG			3.00	25/11/2015
000025	DIGECOG			25.00	25/11/2015
000026	DIGECOG	·	·	2.00	25/11/2015
000027	DIGECOG			48.00	25/11/2015

Firmos	A 4 a	:	ممام
Firmas	Auto	oriza	oas